
Progetto - PNC- E3-2022-23683266 – DIAGNOSTICA AVANZATA (HLS-DA) DAL TITOLO “INNOVA” finanziato dal 

Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare Ecosistema Innovativo della Salute. 

 

 

Decreto Direttoriale  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA PER LA MEDICINA DI INNOVAZIONE 
 
 
VISTO il "Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e soggetti 

privati", emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004, Prot. n. 38804 del 29.11.2004;  

 

VISTO il Decreto Direttoriale Repertorio n. 1641/2025 Prot n. 103267 del 18/02/2025, con i quali è stata 

indetta la selezione BR03/25 per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca post lauream, nel settore scientifico-

disciplinare, BIOS-08/A Biologia cellulare e molecolare / BIOS10/A Biologia cellulare e applicata, per 

l’attuazione del programma di ricerca dal titolo “Caratterizzazione di profili genomici e identificazione di 

biomarcatori molecolari in leucemie e linfomi”, finanziata nell’ambito di ricerca HUB LIFE SCIENCE –

DIAGNOSTICA AVANZATA (HLS -DA) – INNOVA - PNC-E3-2022-23683266, FINANZIATO DAL MINISTERO DELLA 

SALUTE NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI AL PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA, PROGRAMMA “ECOSISTEMA INNOVATIVO DELLA SALUTE” - Codice univoco 

investimento: PNC-E.3. CUP: B33C22001850001;  

 

VISTO il Decreto Direttoriale Decreti Repertorio n. 2950/2025 Prot n. 150526 del 21/03/2025con il quale è 

stata nominata la Commissione Esaminatrice della suddetta selezione;  

 

VISTI gli atti relativi al suddetto concorso;  

D E C R E T A 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione BR03/25 per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca post 

lauream, nel settore scientifico-disciplinare, BIOS-08/A Biologia cellulare e molecolare / BIOS10/A Biologia 

cellulare e applicata, per l’attuazione del programma di ricerca dal titolo “Caratterizzazione di profili genomici 

e identificazione di biomarcatori molecolari in leucemie e linfomi”, finanziata nell’ambito di ricerca HUB LIFE 

SCIENCE –DIAGNOSTICA AVANZATA (HLS -DA) – INNOVA - PNC-E3-2022-23683266, FINANZIATO DAL 

MINISTERO DELLA SALUTE NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI AL 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, PROGRAMMA “ECOSISTEMA INNOVATIVO DELLA SALUTE” - 

Codice univoco investimento: PNC-E.3. CUP: B33C22001850001; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

  

Cognome Nome Punteggio Titoli Punteggio 

Colloquio 

Punteggio Totale 

BOSCHIAVO ELISA 50 35 85 

LAGRAVINESE FRANCESCA 36 30 66 

 

 

 



Progetto - PNC- E3-2022-23683266 – DIAGNOSTICA AVANZATA (HLS-DA) DAL TITOLO “INNOVA” finanziato dal 

Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare Ecosistema Innovativo della Salute. 

 

 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione di cui 
all'art. 1 la Dott.ssa BOSCHIAVO ELISA.  

 

 

 

       IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

        Prof. Michele Milella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 

 


		2025-03-25T11:35:38+0100
	IT
	Michele Milella




